Ректору ОГУ

__________________________
__________________________

(Ф.И.О. указать полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в число обучающихся_______ курса очной / очно-заочной / заочной формы обучения __________________________ факультета (института) на образовательную программу:
код и наименование специальности или направления подготовки: ___________

_____________________________________________________________________,

направленность (профиль) ______________________________________________

_____________________________________________________________________.

для обучения за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета* / средств физических и (или) юридических лиц в порядке перевода из ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________.
(полное наименование исходной организации)

Обучаюсь за счет средств _______________________________________________.
(бюджетных ассигнований федерального бюджета / физических и (или) юридических лиц)

* С требованиями абзаца второго пункта 2.6 Положения о порядке перевода обучающихся по образовательным программам высшего образования ознакомлен, указанным требованиям соответствую: ___________.

  (подпись)

К заявлению прилагаются:

1. Справка о периоде обучения.
2. Иные документы (по усмотрению обучающегося).

Дата                                                                            Подпись

Заявление визирует декан факультета (директор института), проставляет номер и шифр группы, в которой будет обучаться заявитель, и, если перевод осуществляется на места с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами, на заявлении делается отметка отдела учета расчетов с обучающимися и дебиторами по доходам об оплате.
* Заполняется в случае перевода обучающегося на места с оплатой за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.
1